

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»  
Універсум

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05  
на Електроосвітлення, електропостачання (ЕТР)**

**«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 896,420 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,87427 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 201,609 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	4	<u>2406.15</u> 1131,86	<u>791.11</u> 211,93	9625	4527	<u>3164</u> 848	<u>10.3300</u> 1,7521	<u>41.32</u> 7,01
2	& С1514-10-В24 варіант 2	Корпус металевий ЩРн- 24з-1 IP54 "UNIVERSAL" (МКМ11-N-24-54-Z-U)	шт	4	<u>2515.87</u> -	<u>-</u> -	10063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,04	<u>38005.53</u> 29323,80	<u>1126.73</u> 982,14	1520	1173	<u>45</u> 39	<u>285.6400</u> 9,7940	<u>11.43</u> 0,39
4	& С1547-20-4 варіант 3	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C63/3	шт	4	<u>1027.71</u> -	<u>-</u> -	4111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,59	<u>28647.01</u> 21024,58	<u>1126.73</u> 982,14	16902	12405	<u>665</u> 579	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>122.25</u> 5,78
6	& С1547-20-2 варіант 2	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C25	шт	41	<u>368.01</u> -	<u>-</u> -	15088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1547-20-16	Вимикач автоматичний, EATON, PL6-C16	шт	17	<u>304.45</u> -	<u>-</u> -	5176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

	<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>	<b>201609</b>				
--	---	---------------	--	--	--	--

Склав \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*